


-

Hebe- und Fordergerate

Willecke Hebe- und Fordergerate GmbH - An der Becke 7 - D-45527 Hattingen

Unser Zeichen Datum
wiljw Oktober 2009

Hebe- und Foérdergerate in Ihrem Betrieb

Sehr geehrte Damen und Herren,

nutzen Sie alle moéglichen Einspar- oder Verbesserungspotentiale beim Einsatz von Flurférder-
zeugen, Hebebuhnen und ergonomischen Arbeitsplatzhilfen in Ihrem Betrieb?

Nehmen Sie unsere Uber 35-jahrige erfolgreiche Erfahrung  als Angebot bei der
L Losung lhrer speziellen Transport- und Lageraufgabe  n. [

Dabei konzentrieren wir uns u.a. auf

L Flurforderzeuge... [ Gabel-Hubwagen L[ Deichselstapler [ Hochhubwagen
L 4-Wege-Gerate [ Werkzeugwechselwagen
[ Kommissionierstapler [ Schmalgang-Hochregalstapler,
L Gabelstapler... [ Schubmast- [ Elektro- L Treibgas- [ Dieselstapler,
L Hubtische... L hydraulische Scherenhubtische [ Spindelhebebiihnen
L Flachhubtische ... fiir den Verladebereich und Anlagenbau
und Sonderkonstruktionen... L Hubgerate fiir Ihre besonderen Anspriiche.

Wir bieten Ihnen individuelle Beratung, Finanzierungshilfen und Kundendienst aus einer Hand.
Jahrliche UVV-Prifungen, Wartungen und Instandsetzungen |hrer Hebe- und Fordergerate kénnen
Sie durch unseren qualifizierten Kundendienst  durchfiihren lassen.

Nutzen Sie unsere vielféltigen Erfahrungen zu lhrem Vorteil. Wir freuen uns auf Ilhre
Aufgabenstellung und die erfolgreiche Zusammenarbeit mit Ihnen!
Mit freundlichen GriRen aus Hattingen

Willecke
Hebe- und Fordergerate GmbH

Jens Willecke
Willecke im Internet unter www.willecke.de, Gabelstapler unter www.willecke-gabelstapler.de

Antwort ------ per Fax: 02324 / 39 112 - 22 oder per e-mail: info@willecke.de ------ Antwort
[0 Senden Sie mir bitte ein Angebot tber:

[0 Senden Sie mir bitte lhre Kundendienst-Verrechnungssétze zu.

Zuklnftige Rundschreiben interessieren auch meine/n Kollegin/en:

Willecke Hebe- und Férdergerate GmbH Geschaftsfuhrer  Vertragshandler und Bankverbindungen

An der Becke 7 (Gewerbegebiet Ludwigstal I)  Jens Willecke —kundendienst der Sparkasse Hattingen (BLZ 430 510 40) Konto 3 004 173

D- 45527 Hattingen HRB 15453 Genkinger-HUBTEX IBAN: DE 66 4305 1040 0003 0041 73, SWIFT-BIC: WELA DE D1 HTG
Telefon  +49 2324/39112—0 Gg‘ttf?de,{l'ﬂ“ Essen ﬁQ?f’sﬂLmer a Nationalbank Hattingen (BLZ 360 200 30) Konto 937 932

Telefax ~ +49 2324 /39112 — 22 DE 226447643 Mitglied im IBAN: DE 54 3602 0030 0000 9379 32, SWIFT-BIC: NBAG DE 3 E
E-Mail info@willecke.de Steuer-Nr.: CDH-Verband und Postbank Essen (BLZ 360 100 43) Konto 70 919 437

Internet  www.willecke.de 323/5879/0162 BVMW IBAN: DE 98 3601 0043 0070 9194 37, SWIFT-BIC: PBNK DE FF



-

P
=

X

5

Hebe- und Fordergerate

Inhaltsverzeichnis

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Flurférderzeuge (1.)

Flurférderzeuge (11.)
Kommissioniergeréate
Sonder-Flurférderzeuge (1.)

Sonder-Flurférderzeuge (11.)
Sonder-Flurférderzeuge (111.)

Sonder-Flurférderzeuge (1V.)
Sonder-Flurférderzeuge (V.)
Sonder-Flurférderzeuge (VI.)
Ergonomiegerate

Sonder- Ergonomiegeréte (l.)
Sonder- Ergonomiegeréate (l1.)
Sonder- Ergonomiegerate (l11.)
Hubtische

Sonder- Hubtische (l.)
Sonder- Hubtische (Il.)
Sonder- Hubtische (lll.)
Sonder- Hubtische (IV.)
Sonder- Hubtische (V.)
Edelstahlgerate
Kehrmaschinen

Gabelstapler

Anhang

Hebe- und Fordergeréte in lhrem Betrieb
Inhaltsverzeichnis
Hubwagen, Niederhubwagen, Deichselstapler, Hochhubwagen

Werkzeugwechselwagen, Schlepper, 4-Wege-Hochhubwagen,
Seitenstapler, Schwerlastgerate

Niederkommissionierer, Mittelhubkommissionierer,
Hochkommissionierer, Schmalgangstapler

Werkzeugwechselwagen, Montagewagen, Handlinggerate,
Hochhubwagen mit Speziallastaufnahmen

PKW-Transporter, Dorn-Hochhubwagen, Walzengreifer, Muldenwagen
Chargierwagen, Rollengreifer, Fasshandling, schwenkbarer Kranarm

Deichsel-Schlepper, Gerate mit Kranarm, Greif-, Schwenk, und
Kippvorrichtungen

Hubgeruste, Fahrantriebe, Prismenwagen, Teleskopgabeln,
Schwerlastgerat

Quersitz-Niederhubwagen, Kabelfernbedienung, Coiltransporter,
Seitenstapler, FTS-Fahrzeuge

Minilifter, Scherengabelhubwagen, Sprinter-Hochhubwagen, Behalter-
Neigegerate, Scherenhubtischwagen

Hubtischwagen mit Kugelplattformen, Rollenbahnen, Drehplattformen,
Kipp-Plattformen, Verschiebeplattformen

verzinkte Hubtischwagen, mit Drehplattformen, Minilifter mit Sonder-
aufnahmen, Milltonnen Kippgeréat

Hubtischwagen Sonderplattformen, Spindelabstiitzung, Montage-
hubtische mit Sonderaufnahmen

hydraulische Hubtische, Schubketten-, Spindel-, Riemenhubtische,
Montagetische, Paletten-Aufgabestationen

Montagetische, Schwerlasthubtische, EX-Schutz Hubtische,
Kipphubtische, Verladehubtische

Doppel-, Dreifach-, Vierfachscherenhubtische, Glteraufziige,
Tandemhubtische, GroRRflachenhubtische

Arbeitshubtische mit Aufbauten, Montagehubtische, Bundwagen,
Hubtische mit Fahrwerk

Behalter-Neigegerate, Hubtische mit Fahrantrieb bzw. Spurkranzrader,
stationare Saulenheber, Arbeitsbiihne

Verladehubtische, Hubtische mit Kipp-Plattformen, Hubtische zur
Ofenbeschickung, Priftische

Edelstahlhubwagen, Edelstahlhochhubwagen, Edelstahlhubtisch-
wagen, Edelstahlhubtische, Ex-Schutz Gerate

manuelle Kehrmaschinen, motorgetriebene Kehrmaschinen,
Aufsitzkehrmaschinen mit Elektro-, Diesel-, Benzin- / Treibgasantrieb

Elektro-Schubmaststapler, Gabelstapler, Elektrostapler,
Treibgasstapler, Dieselstapler

Stichwortverzeichnis

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22

info@willecke.de www.willecke.de



Ihre Aufgabe — Unsere Losung: Flurforderzeuge (1)
Hubwagen, Niederhubwagen, Deichselstapler, Hochhubwagen

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Hand-Gabel- Elektro-Gabel- Niederhubwagen Schwerlast (bis 8 to)
Hubwagen Niederhubwagen mit Mitfahrplattform Elektro-Niederhubwagen
." .
x"-" i F “ “ 5
‘\‘ ! v,\‘, ‘ N
N ) } r
-
S
= {
-
Quersitz- Fahrerstand- fuhydraulischer elektro-hydraulischer
Niederhubwagen Niederhubwagen Gabel-Hochhubwagen Gabel-Hochhubwagen

1]:\

1

Elektro-Hochhubwagen Elektro-Gabel- Elektro-Hochhubwagen Elektro-Geh-Gabel-
mit Monomast Hochhubwagen mit Mitfahrplattform Hochhubwagen

4
53 |
|
Schwerlast (bis 6 to) freitragender Elektro- Fahrerstand- Quersitz-Gabel-
Elektro-Hochhubwagen Deichsel-Stapler Gabel-Hochhubwagen Hochhubwagen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 1


http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/gabelhubwagen-ghc
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/elektro-gabelhubwagen-niederhubwagen-wvh-wp-16a
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/elektro-gabelhubwagen-niederhubwagen-wvh-wp-20b
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-niederhubwagen-fuer-2000-bis-8000-kg
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/quersitz-niederhubwagen
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/fahrerstand-niederhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/fuss-hydraulischer-gabel-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-hydraulischer-gabel-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-hochhubwagen-wvh-pws-10/16e
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-hochhubwagen-wvh-pws-10/16
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-hochhubwagen-wvh-ws-125/16
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-hochhubwagen-fuer-1000-bis-1600-kg
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-geh-gabel-hochhubwagen-fuer-2000-bis-4000-kg
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/freitragender-elektro-deichsel-stapler
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/fahrerstand-gabel-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/quersitz-gabel-hochhubwagen
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: Flurforderzeuge (1)
Werkzeugwechselwagen, Schlepper, 4-Wege-Hochhubwagen, Seitenstapler, Schwerlastgerate

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

/s =
! {
)
manueller Elektro- Elektro-Deichsel- Schwerlast (bis 20 to)
Werkzeugwechselwagen Werkzeugwechselwagen Schlepper Deichsel-Schlepper

Elektro-Niederhubwagen  Elektro-Hochhubwagen  4-Wege-Hochhubwagen Langgut- und 4-Wege
mit Sonderlastaufnahme mit Fass-Schwenker fur Langgut Gabel-Hochhubwagen

Fahrerstand-4-Wege- Quersitz-4-Wege Elektro-Mehrwege- Elektro-Seitenstapler
Hochhubwagen Hochhubwagen Seitenstapler fur Langgut

Schwerlast-FFZ (bis 8to) Schwerlast- Schwerlast-Elektro- Vertikal-
mit Sonderlastaufnahme  Werkzeugwechselwagen Quersitz-Hochhubwagen Kommissionierstapler

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 2


http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/werkzeugwechselwagen-fat
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/elektro-werkzeugwechselwagen
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/elektro-deichsel-schlepper
http://www.willecke.de/hubwagen-im-ueberblick/schwerlast-elektro-deichsel-schlepper
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-niederhubwagen-mit-sonderlastaufnahme
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-hochhubwagen-mit-fass-schwenker
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/fahrerstand-4-wege-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/quersitz-4-wege-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-flurfoerderzeug-bis-8-to-mit-sonderlastaufnahme
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/schwerlast-werkzeugwechselwagen-35-to
http://www.willecke.de/coiltransporter/schwerlast-elektro-quersitz-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/4-wege-hochhubwagen-fuer-langgut
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/langgut-und-4-wege-gabel-hochhubwagen
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler-im-ueberblick/vertikal-kommissionierstapler

-

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Kommissioniergerate
Niederkommissionierer, Mittelhubkommissionierer, Hochkommissionierer, Schmalgangstapler

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Elektro-Nieder- Elektro-Mittelhub- Niederkommissionierer / Elektro-
Kommissionierer Kommissionierer Gegengewichtstapler Kommissionierwagen

Elektro-Hoch- Elektro-Vertikal- Hochkommissionierer Hochkommissionierer
Kommissioniergerat Kommissionierer mit langer Gabel mit Plattform

Schmalgangstapler Schmalgangstapler Schmalgangstapler Schmalgangstapler
fir Lasten bis 1.100 kg fur Lasten bis 1.200 kg fur Lasten bis 1.300 kg fir Lasten bis 1.500 kg

Schmalgangstapler Schmalgangstapler ergonomischer Schmalgangstapler
fir Hubhohe bis 17 m fur Lasten bis 2.000 kg Fahrersitzplatz mit Teleskopgabel

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 3


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete-im-ueberblick/horizontal-kommissionierer-mpl-15
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete-im-ueberblick/kommissionierstapler-opl-10
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete-im-ueberblick/kommissionierstapler-n10s
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektro-kommissionierwagen-logirunner
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ev-10
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ev-10
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ev-10
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ev-10
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/schmalgangstapler-ek-1100
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/schmalgang-hochregalbediengeraet-ek-1200
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/hochregalbediengeraet-ek-1300
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ek-1500
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/hochregalstapler-ek-1500-xl
http://www.willecke.de/hoch-kommissionierstapler/elektro-kommissioniergeraet-ek-2000
http://www.willecke.de/hoch-regalstapler
http://www.willecke.de/hoch-regalstapler

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Flurférderzeug e q.)
Werkzeugwechselwagen, Montagewagen, Handlinggerate, Hochhubwagen mit Speziallastaufnahmen

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Werkzeugwechselwagen Werkzeugwechselwagen Werkzeugwechselwagen Werkzeugwechselwagen
mit Drehplattform mit Rollenbahn mit Kugelrollen mit Sicherungsbolzen

Werkzeugwechselwagen Werkzeugwechselwagen Elektro-Wechselwagen
mit Kugelleisten mit absenkbaren Rollen mit Teleskopausleger Fligel

Hochhubwagen mit Hochhubwagen Hochhubwagen mit Hochhubwagen zur
Doppel-Rollenbahn fir Sonderwerkzeuge Doppel-Kranésen Schaltschrankmontage

Hochhubwagen mit Hochhubwagen mit Hochhubwagen Hochhubwagen fir
Dorn Werkzeugwechsler mit Teleskopschlitten Schafer-Kisten

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 4


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-rollenbahn
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-kugelrollen
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-sicherungsbolzen
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-kugelleisten
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/werkzeugwechselwagen-mit-absenkbaren-rollen
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/elektro-wechselwagen-mit-teleskopausleger
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/hochhubwagen-fuer-sonderwerkzeuge
http://www.willecke.de/werkzeugwechselwagen/hochhubwagen-mit-werkzeugwechsler
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/montagewagen-fuer-fluegel
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/hochhubwagen-mit-doppel-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/hochhubwagen-mit-doppel-kranoesen
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/hochhubwagen-zur-schaltschrankmontage
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/hochhubwagen-mit-teleskopschlitten
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/hochhubwagen-fuer-schaefer-kisten
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/hochhubwagen-mit-dorn

L

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder- Flurférderzeu  ge (1)
PKW-Transporter, Dorn-Hochhubwagen, Walzengreifer, Muldenwagen

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Elektro-Niederhubwagen Elektro-Niederhubwagen Schwerlast-Hubwagen Elektro-Hochhubwagen
fir PKW-Transport fir PKW-Transport fir Ansatzbehalter mit Tragedorn

L

Elektro-Hochhubwagen Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen
mit Tragmulde mit Spreizdorn mit Schwenkdorn mit Rollenmanipulator

Elektro-Hochhubwagen ... Abschiebe- Elektro-Hochhubwagen Hochhubwagen
mit Dornund . . . Vorrichtung mit Teleskop-Ausleger mit Walzengreifer

4-Wege-Hochhubwagen Walzen- Hochhubwagen Hochhubwagen
mit Rollengreifer Aushubwagen mit Schwenkmulde mit Mulde

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de

5



http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-niederhubwagen-fuer-pkw-transport
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-niederhubwagen-fuer-pkw-transport
http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-hubwagen-fuer-ansatzbehaelter
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/elektro-hochhubwagen-mit-tragedorn
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/hochhubwagen-mit-spreizdorn
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/elektro-hochhubwagen-mit-schwenkdorn
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/elektro-hochhubwagen-mit-dorn-und-abschiebevorrichtung
http://www.willecke.de/dornhochhubwagen/elektro-hochhubwagen-mit-dorn-und-abschiebevorrichtung
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-hochhubwagen-mit-rollenmanipulator
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-teleskop-ausleger
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-walzengreifer
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/walzen-aushubwagen
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/4-wege-hochhubwagen-mit-rollengreifer
http://www.willecke.de/mulden-hochhubwagen/hochhubwagen-mit-schwenkmulde
http://www.willecke.de/mulden-hochhubwagen/hochhubwagen-mit-mulde
http://www.willecke.de/mulden-hochhubwagen/elektro-hochhubwagen-mit-lastmulde

L

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder- Flurférderzeu  ge qi.)
Chargierwagen, Rollengreifer, Fasshandling, schwenkbarer Kranarm

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

manueller manueller Elektro- Elektro- Elektro-Chargierwagen
Chargierwagen Chargierwagen Chargierwagen mit Rollenbahn

Elektro-Chargierwagen Elektro-Chargierwagen Schwerlast Elektro- Elektro-Hochhubwagen
mit Abschieber im Einsatz Chargierwagen mit Doppelrollenbahn

Hochhubwagen Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen ... Schwenk-
mit Rohrgreifer mit Kipp-Mulde mit Rollengreifer und . . . Vorrichtung

IR

Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen
mit Rohrgreifer mit Fasskipper mit Sonderlastaufnahme  mit schwenkbarem Kran

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de

6



http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/chargierwagen/manueller-chargierwagen
http://www.willecke.de/chargierwagen/manueller-elektro-chargierwagen
http://www.willecke.de/chargierwagen/elektro-chargierwagen
http://www.willecke.de/chargierwagen/chargierwagen-mit-rollenbahn-und-ausschubvorrichtung
http://www.willecke.de/chargierwagen/elektro-chargierwagen-mit-abschieber
http://www.willecke.de/chargierwagen/elektro-chargierwagen-im-einsatz
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-chargierwagen-fuer-5000-kg
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-doppelrollenbahn
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-rohrgreifer
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-rollengreifer-und-schwenkvorrichtung
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-rollengreifer-und-schwenkvorrichtung
http://www.willecke.de/mulden-hochhubwagen/hochhubwagen-mit-kipp-mulde
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/elektro-hochhubwagen-mit-rohrgreifer
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/elektro-hochhubwagen-mit-lastplattform-und-greifvorrichtung
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-hochhubwagen-mit-faesser-greif-und-kippvorrichtung
http://www.willecke.de/werkstattkran/elektro-hochhubwagen-mit-schwenkbarem-kran

I

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: Sonder- Flurférderzeu  ge (v,
Deichsel-Schlepper, Gerate mit Kranarm, Greif-, Schwenk, und Kippvorrichtungen

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Elektro-Deichsel Schwerlast Elektro- Elektro-Deichsel- Schwerlast (bis 20 to)
Schlepper Deichsel-Schlepper Schlepper im Einsatz Deichsel-Schlepper

Hochhubwagen mit Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen
Greif- und Kippvorr. mit Ballenklammer mit Fassgreifer mit Fassgreifer

Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen
mit Fasskipper mit Greifvorrichtung mit Kranarm mit Teleskop-Kranarm

Hochhubwagen mit Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen Elektro-Hochhubwagen
Greifer und Schwenker fir Gliihkdrbe mit Gitterboxenkipper mit Behalterkipper

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de

7


http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/elektro-deichsel-schlepper
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/schwerlast-elektro-deichselschlepper
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/elektro-deichselschlepper-im-einsatz
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/schwerlast-deichsel-schlepper-bis-20-to
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-greif-und-kippvorrichtung-fuer-rundteile
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/hochhubwagen-mit-ballenklammer
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-hochhubwagen-mit-fassgreifer
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-hochhubwagen-mit-fassgreifer-und-schwenkvorrichtung
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-hochhubwagen-mit-fasskipper
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elekrto-hochhubwagen-mit-greifvorrichtung
http://www.willecke.de/werkstattkran/elektro-hochhubwagen-mit-kranarm
http://www.willecke.de/werkstattkran/elektro-hochhubwagen-mit-teleskop-kranarm
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/elektro-hochhubwagen-mit-rollengreif-und-schwenk-vorrichtung
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/e-hochhubwagen-mit-greif-und-kippvorrichtung-fuer-gluehkoerbe
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/e-hochhubwagen-mit-gitterboxen-kippvorrichtung
http://www.willecke.de/greif-schwenk-und-kippgeraete/elektro-hochhubwagen-mit-behaelterkipper

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder- Flurférderzeu  ge (v)
Hubgeriiste, Fahrantriebe, Prismenwagen, Teleskopgabeln, Schwerlastgerate

Nahere Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

stationares stationares Elektro-Geh- Schwerlast-Elektro-Geh-
Hubgertist Plattform-Hubgeriist Fahrantrieb Fahrantrieb (bis 10 to)

po—r

N

— s
Elektro-Quersitz- Schwerlast Elektro-Hochhubwagen  Prismen-Hochhubwagen
Fahrantrieb Prismen-Hubwagen m. verstellbaren Prismen mit Servolenkung

Elektro-Niederhubwagen  Elektro-Hochhubwagen .. . Teleskopgabeln Schwerlast
mit Prismengabel mit Teleskopgabeln ausgefahren Elektro-Niederhubwagen

Schwerlast (10 to) Schwerlast (11 to) Schwerlast (12 to) Schwerlast (5 to)
Elektro-Niederhubwagen Elektro-Niederhubwagen Elektro-Niederhubwagen  Elektro-Hochhubwagen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 8


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/stationaere-hubgerueste/stationaeres-hubgeruest
http://www.willecke.de/stationaere-hubgerueste/stationaeres-plattform-hubgeruest
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/schwerlast-elektro-geh-fahrantrieb-bis-10to
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/elektro-geh-fahrantrieb-mit-standplattform
http://www.willecke.de/schlepper-und-fahrantriebe/elektro-quersitz-fahrantrieb
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-prismen-hochhubwagen
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-verstellbaren-prismengabeln
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-prismen-hochhubwagen-mit-servolenkung
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-teleskop-gabeln
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-teleskop-gabeln
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-breitspur-hochhubwagen-bis-10-to
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-niederhubwagen-10-to
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-niederhubwagen-11-to
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-niederhubwagen-12-to
http://www.willecke.de/schwerlastgeraete/schwerlast-elektro-hochhubwagen-5-to
http://www.willecke.de/rollen-/-fasshandling/elektro-niederhubwagen-mit-prismengabel

-

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: Sonder- Flurférderzeu  ge (v
Quersitz-Niederhubwagen, Kabelfernbedienung, Coiltransporter, Seitenstapler, FTS-Fahrzeuge

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Elektro-Quersitz- ... mitlangen Breitspur-Hochhubw. mit  Breitspur-Hochhubw. fur
Niederhubwagen Gabelzinken Kabelfernbedienung Coiltransport

Coilhandling- Fahrerstand-4-Wege Elektro-Stand ... fur4-Wege /
Doppelstockwagen Langgutstapler Schubmaststapler . . . Seitenstapler . . .

%

. fur beste Nutzung der .. . mittellange ... fur Langgut bis ca. .. . sowie Paletten bis
Arbeitsgangbreiten, . . . Verfahrwege, 8 m Lange 2.700 kg

fahrerloser Elektro- Bedienterminal des FTS- FTS-Gerat FTS-Geréat auch fur
Gabel-Hochhubwagen Gerates im Einsatz normalen Geh-Einsatz

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 9


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-quersitz-niederhubwagen-mit-langem-gabelzinken
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-quersitz-niederhubwagen-mit-langen-gabelzinken
http://www.willecke.de/sonder-flurfoerderzeuge/elektro-breitspur-hochhubwagen-mit-kabelfernbedienung
http://www.willecke.de/coiltransporter/breitspur-hochhubwagen-fuer-coiltransport
http://www.willecke.de/coiltransporter/coilhandling-doppelstock-hochhubwagen
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/quersitz-4-wege-hochhubwagen
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/4-wege-hochhubwagen/elektro-mehrwege-seitenstapler-fuer-langgut
http://www.willecke.de/fts-fahrerlose-transportgeraete/fahrerloser-elektro-gabel-hochhubwagen-fts
http://www.willecke.de/fts-fahrerlose-transportgeraete/fahrerloser-elektro-gabel-hochhubwagen-fts
http://www.willecke.de/fts-fahrerlose-transportgeraete/fahrerloser-elektro-gabel-hochhubwagen-fts
http://www.willecke.de/fts-fahrerlose-transportgeraete/fahrerlose-transport-systeme-fts

-

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Ergonomiegerate
Minilifter, Scherengabelhubwagen, Sprinter-Hochhubwagen, Behalter-Neigegerate, Scherenhubtischwagen

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewuinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

[ mon<ul

e
B

elektrischer Minilifter mit
Plattform

manuell-hydraulischer

Scherengabelhubwagen
Scherengabelhubwagen

manueller Hochhubw.
mit Positionskontrolle

z.B. f. Sprinterbeladung

Breitspur-Hubwagen
z.B. f. Sprinterbeladung

elektro-hydraulischer

elektro-hydraulischer
Behalterneiger

Elektro-Hochhubwagen
Breitspur-Behalterneiger

mit Seitenkippgabel

Scheren-Hubtisch-
Wagen

Scheren-Hubtisch-

Scheren-Hubtisch-
Wagen

Scheren-Hubtisch-
Wagen

Wagen

Scheren-Hubtisch- Scheren-Hubtisch-
Wagen mit Rollenbahn Wagen

Scheren-Hubtisch-

Scheren-Hubtisch-
Wagen

Wagen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 10


http://www.willecke.de/minilifter_ueberblick/leichtgaengiger-elektro-mechanischer-mini-lifter-bis-80-kg
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/manueller-scherenhubwagen
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektrischer-scherengabelhubwagen
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/manueller-breitspur-hochhubwagen-fuer-sprinterbeladung
http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektro-breitspur-hochhubwagen-zb-fuer-sprinterbeladung
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektrischer-gitterbox-/-behaelter-neiger
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektrischer-gitterbox-/-behaelter-neiger-mit-breitspurfahrwek
http://www.willecke.de/flurfoerderzeuge/elektro-hochhubwagen-mit-seitenkippgabel-rotator
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2-k
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2-h-500
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2-c
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-1
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-1-t
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2-1000-roba
http://www.willecke.de/hubtischwagen/scherenhubtischwagen-typ-hf-2-c

L

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Ergonomiegerda te ()
Hubtischwagen mit Kugelplattformen, Rollenbahnen, Drehplattformen, Kipp-Plattformen, Verschiebeplattformen

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Hubwagen mit Hubwagen mit 12 V- Hubwagen mit Hubwagen mit 4
Gabelstaplertaschen Antrieb und Rollenbahn Kugelplattform Lenkrollen und Ex

Hubwagen mit Wendiger Hubwagen mit Hubwagen mit Montagehubtischwagen
Kugelplattform Doppelrollenbahn Handpumpe mit Drehplattform

Pneumatisch Hubwagen mit Schreibtisch auf Mobile Arbeitsplattform
angetriebener Wagen Wickelwellenaufnahme Hubtischwagen fur die Tischlerei

Mobiler Kipptisch- Hubwagen mit Hubwagen mit Hubwagen mit
Hubwagen Kippplattform schwimmender Plattform Verschiebeplattform

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 11


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-gabelstaplertaschen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-12-v-antrieb-und-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-kugelplattform-und-sicherungsbolzen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-4-lenkrollen-und-ex-ausfuehrung
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-kugelplattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/wendiger-hubwagen-mit-doppelrollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-handpumpe
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/montagehubtischwagen-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/pneumatisch-angetriebener-wagen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-wickelwellenaufnahme
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/schreibtisch-auf-hubtischwagen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/mobile-arbeitsplattform-fuer-die-tischlerei
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/mobiler-kipptisch-hubwagen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-kippplattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-schwimmender-plattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-verschiebeplattform

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Ergonomiegerda te ()
verzinkte Hubtischwagen, mit Drehplattformen, Minilifter mit Sonderaufnahmen, Milltonnen Kippgerat

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Hubwagen Hubwagen mit 4 Lenk- Hubwagen mit 2 Hubwagen mt
feuerverzinkt rollen + 2 Schiebebiigel FuBpumpen Drehplattform

Hubwagen mit Gabelhochhubwagen mit Entnahmewagen fiir Edelstahl-Minilifter mit
drehbarer Rollenbahn Arbeitsplattform Rollenschneider Kistenaufnahme

v
elektro-mechanischer Minilifter Minilifter Minilifter mit Edelstahl-
Plattform-Wagen mit Kranarm mit Dorn Spannvorrichtung

Minilifter mit Prismen- Minilifter mit Minilifter mit geneigter manueller
Aufnahme Neigeplattform Neigeplattform Mulltonnenkipper

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 12


http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-feuerverzinkt
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-4-lenkrollen-+-2-schiebebuegel
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-2-fusspumpen
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-drehbarer-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/gabelhochhubwagen-mit-arbeitsplattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/entnahmewagen-fuer-rollenschneider
http://www.willecke.de/minilifter/edelstahl-minilifter-mit-kistenaufnahme
http://www.willecke.de/minilifter_ueberblick/elektro-hydraulischer-plattform-wagen-/-minilifter-bis-250-kg
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-dorn-und-kranhaken
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-dorn
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-edelstahl-spannvorrichtung
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-prismaaufnahme
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-neigeplattform
http://www.willecke.de/minilifter/minilifter-mit-geneigter-neigeplattform
http://www.willecke.de/muellhandling/manueller-muelltonnenkipper

I

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: Sonder-Ergonomiegerda  te ()
Hubtischwagen Sonderplattformen, Spindelabstiitzung, Montagehubtische mit Sonderaufnahmen

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Hubwagen in Edelstahl- Hubwagen mit Tandemhubwagen mit Hubwagen mit
Ausfiihrung Prismaaufbau neigbarer Plattform antistatischer Plattform

Hubwagen mit 4 m Hubwagen mit Hubwagen auf der Stelle Hubwagen mit
Tischplattenlange Ausleger drehbar Spindelabstiitzung

Hubwagen mit 12 V- Hubwagen mit Gelander OP-Tisch fur fuBhydraulischer
Antrieb + int. Ladegeréat leicht verfahrbar Pferde Hubtisch Kleinformat

Leichthubtisch in Vollverzinkter Montagehubtisch mit Hubtisch mit FuRpumpe
stationarer Ausfiihrung Montagehubtisch Rollenbahn und Rollenbahn

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 13


http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-doppelschere-in-edelstalausfuehrung
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-prismaaufbau
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/tandemhubwagen-mit-neigbarer-plattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-antistatischer-plattform
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-4-m-tischplattenlaenge
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-ausleger-und-klappbarem-schiebebuegel
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/scheren-hubtischwagen-auf-der-stelle-drehbar
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-spindelabstuetzung
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-12-v-antrieb-und-integriertem-ladegeraet
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-gelaender-leicht-verfahrbar
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/op-tisch-fuer-pferde
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubtisch-im-kleinformat
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/leichthubtisch-in-stationaerer-sonderausfuehrung
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/vollverzinkter-montagehubtisch
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubtisch-mit-fusspumpe-und-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/montagehubtisch-mit-rollenbahn

Ihre Aufgabe — Unsere Lésung: Hubtische

hydraulische Hubtische, Schubketten-, Spindel-, Riemenhubtische, Montagetische, Paletten-Aufgabestationen

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

U-Form-Flachscheren- Einfachscheren- Tandemscheren- Doppelscheren-
Hubtisch Hubtisch Hubtisch Hubtisch

Edelstahl- Flach- E-Form-Flach- Schubketten-
Hubtisch Scherenhubtisch Scherenhubtisch Scherenhubtisch

Spindel- Spindel- Riemen- Riemen-
Scherenhubtisch Scherenhubtisch Scherenhubtisch Scherenhubtisch

Montage- Paletten- Paletten- Paletten-
Hubtisch Aufgabestation Aufgabestation Aufgabestation

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 14


http://www.willecke.de/edelstahl-hubtische/scheren-hubtische-in-edelstahl
http://www.willecke.de/ergo-hubtische/ergomomie-flachhubtisch-/-flach-scherenhubtische
http://www.willecke.de/ergo-hubtische/ergonomie-einfach-scheren-hubtische
http://www.willecke.de/ergo-hubtische/ergonomie-tandem-scheren-hubtische
http://www.willecke.de/ergo-hubtische/ergonomie-doppel-scheren-hubtische
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/flach-scherenhubtisch
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/flachhubtisch-in-e-form-ausgefahren
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/scherenhubtisch-mit-schubkette
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/scheren-spindelhubtisch
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/scherenhubtisch-mit-riemenantrieb
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/scherenhubtisch-mit-spindelantrieb
http://www.willecke.de/anlagenhubtische/anlagen-scherenhubtisch-mit-riemenantrieb
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/montagehubtisch
http://www.willecke.de/hubtische-im-ueberblick/palettenaufgabestation

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Hubtische (1)
Montagetische, Schwerlasthubtische, EX-Schutz Hubtische, Kipphubtische, Verladehubtische

Nahere Informationen zu unseren Geréaten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Montagehubtisch mit
FuBpumpe

Hubtisch zum Heben
von schweren Lasten

Pneumatik-Hubtisch in
Ex-Ausfiihrung

Hubtisch in Ex-
Ausflhrung

CEE
11
S5

Eingesparter
Arbeitsraum fiir
n Bediener

»

Hubtisch mit
Kippaufsatz

Hub-Kipp-Tisch
mit Staplerunterbau

Hub-Kipp-Tisch
geneigt

Hub-Kipp-Tisch
mit Staplerbeladung

Verladehubtisch mit
Gelander + Ladeklappen

Hubtisch mit Gelander

und Abrollsicherung

Hubtisch mit
Auffahrrampe

Verladehubtisch mit
Gelander, Tur, Welldraht

Verladehubtisch mit
Ladeklappen + Gelander

Hubtisch mit
Abrollsicherung

Arbeitshubtisch mit
Antirutschbelag

Verladehubtisch mit
Auffahrrampen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39 112 -0/ -22

info@willecke.de

www.willecke.de 15


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/montagehubtisch-mit-fusspumpe-und-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-zum-heben-von-schweren-lasten
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/pneumatischer-edelstahl-hubtisch-in-ex-ausfuehrung
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-in-ex-ausfuehrung
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hubtisch-mit-kippaufsatz
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hub-kipp-tisch-mit-staplerunterbau
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hub-kipp-tisch-geneigt
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hub-kipp-tisch-mit-staplerbeladung
http://www.willecke.de/verladehubtische/verzinkter-verladehubtisch-mit-gelaender-und-ladeklappen
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-gelaender-und-abrollsicherung
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-mit-auffahrrampe
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-mit-antirutschbelag
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-gelaender-tuer-und-unterlaufschutz
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-ladeklappen-und-gelaender
http://www.willecke.de/verladehubtische/verlade-scheren-hubtisch-fuer-pkw-transport-mit-auffahrrampe
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-mit-abrollsicherung

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Hubtische (1)
Doppel-, Dreifach-, Vierfachscherenhubtische, Guteraufziige, Tandemhubtische, Grof3flachenhubtische

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewuinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Dreifach-Scheren- Vierfach-Scheren- Dreifachscherenhubtisch ~ Doppelscherenhubtisch
Hubtisch Guteraufzug Hubtisch Guteraufzug mit Schubkettenantrieb mit Schubkettenantrieb

Schwerlast Doppel- ... mit Kippaufsatzund  Doppelscheren-Hubtisch  Doppelscheren-Hubtisch
Scheren-Hubtisch Staplerunterbau feuerverzinkt mit Kugelplattform

Tandemverladehubtisch Tandem-Hubtisch als Doppel-Tandem- Tandem-Hubtisch
mit Ladeklappen Arbeitsplattform Hubtisch im Grof3format Plattformlange 14,5 m

Tandem-Hubtisch mit Tandemscherenhubtisch Hubarbeitstisch fur Tisch mit Neige- und
Fusspumpe mit Rollenbahn beengte Stellflachen Verschiebeplattform

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 16


http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/dreifach-scheren-hubtisch-gueteraufzug
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/vierfach-scheren-hubtisch-gueteraufzug
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/dreifachscherenhubtisch-mit-schubkettenantrieb
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/doppelscherenhubtisch-mit-schubkettenantrieb
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/schwerlast-doppelscheren-hubtisch
http://www.willecke.de/hub-kipptische/doppelscherenhubtisch-mit-kippaufsatz-und-staplerunterbau
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/doppelscheren-hubtisch-feuerverzinkt
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/doppelscheren-hubtisch-mit-kugelplattform
http://www.willecke.de/verladehubtische/tandem-verladehubtisch-mit-ladeklappen
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/tandem-hubtisch-als-arbeitsplattform
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/doppeltandem-hubtisch-im-grossformat
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/tandem-hubtisch-plattformlaenge-145-m
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/leichthubtisch-in-stationaerer-sonderausfuehrung
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/tandemscherenhubtisch-mit-rollenbahn
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubarbeitstisch-fuer-beengte-stellflaechen
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/doppelscheren-hubtisch-mit-neige-und-verschiebeplattform

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Hubtische ()
Arbeitshubtische mit Aufbauten, Montagehubtische, Bundwagen, Hubtische mit Fahrwerk

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

1Y \\\\\\\\\\\\\\\\

Hubtisch mit Ful3taster, Hubtisch mit Hubtisch mit Hubtisch mit
Faltenbalg und Kantung T-Nutenplatte 3D-Arbeitsplattform Kugelplattform

Montagehubtisch mit T- Montagehubtisch mit Doppelscherenhubtisch Hubtischsystem auf
Nutenplatte + Stiitzen Drehplattform mit Drehplattform angetriebener Drehplattf.

Anlagenhubtisch mit Anlagenhubtisch Hubtisch fir den Ballenhubwagen mit
Wiegeeinrichtung Bundhubwagen Folienrollentransport angetriebenem Fahrwerk

Hubtisch Fahrantrieb Hubtisch angetriebenen Hubtisch angetriebenen  Hubtisch Edelstahlhaube
funkferngesteuert Spurfahrwerk Schienenfahrwerk und Spurfahrwerk

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 17



http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-mit-fusstaster-und-faltenbalg-und-aufkantung-als-abruts
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/hubtisch-mit-t-nutenplatte-und-staplereinfahrtasche
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/hubtisch-mit-3d-arbeitsplattform
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/doppelscheren-hubtisch-mit-kugelplattform
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/montagehubtisch-mit-t-nutenplatte-und-verriegelungsstuetzen
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/montagehubtisch-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/doppelscherenhubtisch-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/hubtischsystem-auf-angetriebener-drehplattform
http://www.willecke.de/anlagenhubtische/anlagenhubtisch-mit-wiegeeinrichtung
http://www.willecke.de/anlagenhubtische/anlagenhubtisch-bundhubwagen
http://www.willecke.de/anlagenhubtische/hubtisch-fuer-den-folienrollentransport
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/ballenhubwagen-mit-angetriebenem-fahrwerk
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-fahrantrieb-funkferngesteuert
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-angetriebenen-spurfahrwerk-und-faltenbalg
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-angetriebenen-schienenfahrwerk
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-edelstahlhaube-und-spurfahrwerk

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6ésung: Sonder-Hubtische (IV.)
Behalter-Neigegerate, Hubtische mit Fahrantrieb bzw. Spurkranzrader, stationare Saulenheber, Arbeitsbiihne

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

elektro-hydraulischer elektro-hydraulischer elektro-mechanischer elektro-mechanischer
Behalterneiger Behalterneiger Boxenheber Boxenheber

elektro-hydraulischer Stationarer Hub- Doppelscherenhub- Hubtisch mit
Behalterneiger Kipptisch wagen mit Fahrantrieb Fahrantrieb

Hubtisch mit Hubtisch mit Hubwagen Fahrantrieb  Hubtisch Edelstahlhaube
Flurfahrwerk Gabelstaplerdeichsel und Verschiebeplattform und Spurfahrwerk

stationére Masthubgerat mit stationérer Saulenheber Arbeitsbihne mit
Saulenhebebiihne Plattform mit Gelander Treppenaufgang

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 18


http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/hub-kipptische/elektro-hydraulischer-behaelterneiger-mit-gitterbox
http://www.willecke.de/hub-kipptische/elektro-hydraulischer-behaelterneiger-mit-verkleidung
http://www.willecke.de/hub-kipptische/elektro-mechanischer-boxenheber
http://www.willecke.de/hub-kipptische/elektro-mechanischer-boxenheber
http://www.willecke.de/hub-kipptische/elektro-hydraulischer-behaelterneiger
http://www.willecke.de/hub-kipptische/stationaerer-hub-kipptisch-mit-teleskopierender-blechverkleidung
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/doppelscherenhubwagen-mit-fahrantrieb
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-fahrantrieb-und-deichselsteuerung
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-flurfahrwerk
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-gabelstaplerdeichsel
http://www.willecke.de/sonder-ergonomiegeraete/hubwagen-mit-fahrantrieb-und-verschiebeplattform?keyword=verschiebeplattform
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/hubtisch-mit-edelstahlhaube-und-spurfahrwerk
http://www.willecke.de/saeulenheber/stationaere-saeulenhebebuehne
http://www.willecke.de/saeulenheber/mast-hebegeraet-/-stationaere-saeulenhebebuehne
http://www.willecke.de/saeulenheber/stationaerer-saeulenheber-mit-gelaender
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/arbeitsbuehne-mit-treppenaufgang

I

Ihre Aufgabe — Unsere L6sung: Sonder-Hubtische (V)
Verladehubtische, Hubtische mit Kipp-Plattformen, Hubtische zur Ofenbeschickung, Priftische

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewuinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Verladehubtisch mit Verladehubtisch mit Hubtisch mit Hubtisch mit
Gelander + Auffahrblechen  Verschiebeplattform klappbarem Gitterrost Prismenplattform

Hubtisch mit Kippaufsatz Hubtisch mit Hubtisch mit Dreh-Kipp- Hub- Kippgerét mit
und Rollo Kippplattform Plattform Drehplattform

s =

hydraulischer Hub- Hubtisch mit Hubarbeitstisch fur Hubtisch mit 40 mm C
Kipptisch Schienenfahrwerk kleine Lasten 45-Stahlplatte

Hubtisch Gberfahrbar mit  Tisch mit Faltenbalg und Hubtisch zur Praftisch mit 10.000 kg
6000 kg Radlast Verschiebeplattform Ofenbeschickung Traglast

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 19


http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-gelaender-und-klappbarem-auffahrblech
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-verschiebeplattform
http://www.willecke.de/verladehubtische/verladehubtisch-mit-klappbarem-gitterrost
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/hubtisch-mit-prismenplattform
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hubtisch-mit-kippaufsatz-und-rollo
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hubtisch-mit-kippplattform
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hubtisch-mit-dreh-und-kippplattform
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hub-kippgeraet-mit-drehplattform
http://www.willecke.de/hub-kipptische/hydraulischer-hub-kipptisch-mit-selbsttragendem-unterrahmen
http://www.willecke.de/hubtische-mit-fahrwerk/scheren-hubtisch-mit-angetriebenen-schienenfahrwerk
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubarbeitstisch-fuer-kleine-lasten
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-ueberfahrbar-mit-6000-kg-radlast
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/prueftisch-mit-10000-kg-traglast
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/hubtisch-zur-ofenbeschickung
http://www.willecke.de/hubtische-mit-sonderplattform/hubtisch-mit-40-mm-c-45-stahlplatte
http://www.willecke.de/sonder-hubtische/werkzeugwechselwagen-mit-verschiebeplattform-und-faltenbalg-und

L

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: EDELSTAHL-Gerate
Edelstahlhubwagen, Edelstahlhochhubwagen, Edelstahlhubtischwagen, Edelstahlhubtische, Ex-Schutz Gerate

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke.de
oder klicken Sie auf das gewuinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Edelstahl Hand-Gabel- Hand-Gabel-Hubwagen manuell-hydraulischer elektro-hydraulischer
Hubwagen in Ex-Schutz Scherengabelhubwagen  Scherengabelhubwagen

Elektro- manuell-hydr. Gabel- elektro-hydraulischer Elektro-Gabel-
Niederhubwagen Hochhubwagen (Ex) Gabel-Hochhubwagen Hochhubwagen

\\\
Gitterboxen-Kipp- Minilifter Hubwagen in Ex- Doppelscherenhubtisch-
Hubwagen mit Plattform Ausfuihrung wagen in Edelstahl

Flach-Scheren-Hubtisch Flach-Scheren Einfachscheren- Doppelscheren-Hubtisch
in U-Form Hubtisch Hubtisch fir Ex-Bereich in Edelstahl

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de 20


http://www.willecke.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/handhubwagen-in-rostfreier-edelstahl-ausfuehrung
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/edelstahlhubwagen-auch-in-ex-ausfuehrung
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/elektro-gabel-hubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/scheren-gabel-hubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/elektro-scherenhubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/manueller-gabel-hochhubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/manueller-elektro-gabel-hochhubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/elektro-gabel-hochhubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/behaelter-kipp-gabel-hubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahl-minilifter/edelstahl-minilifter-mit-plattform
http://www.willecke.de/edelstahl-hubwagen/doppelscherenhubwagen-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahlgeraete-im-ueberblick/hubwagen-in-ex-ausfuehrung
http://www.willecke.de/edelstahl-hubtische/scheren-hubtische-in-edelstahl
http://www.willecke.de/edelstahlgeraete-im-ueberblick/scheren-hubtische-in-edelstahl

I

Ihre Aufgabe — Unsere Lésung: MODVEX X _ Ziehnhilfen

elektrische Ziehhilfen, Schlepper, Deichselschlepper fur fast alle Arten von Rollgutern

Nahere Informationen zu unseren Geraten finden Sie unter: www.willecke.de/ziehhilfen
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Movexx T1000 BASIC Movexx T1000 Kraftvoll auch bei auch flr den
bis 1.000 kg Rollgiter bis 1.000 kg grof3en Volumen Reinraum-Einsatz

-

(]
auch mit Plattform zum mit Edelstahl-Haube fur oder mit Kontergewicht Einsatzbeispiel:
Mitfahren Nassguter fur schrage Ebenen Einkaufswagen

Einsatzbeispiel: Einsatzbeispiel: Movexx T2500 Movexx T3500
Blumen- / Pflanzwagen Waschew. gekoppelt Rollgiter bis 2.500 kg Rollgiter bis 3.500 kg

Movexx T6000 Plattformwagen Movexx L2500 Einsatzbeispiel:
Rollgiter bis 6.000 kg z.B. 1.200 x 800 mm mit Hubvorrichtung Bierwagen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39 112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de  20a


http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000-basic
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000-edelstahl
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000-mit-plattform
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000-rvs
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000-d-mit-kontergewicht
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t1000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t2500
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t3500
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-t6000
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-p300-mit-plattform
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-l2500-mit-hubvorrichtung
http://www.willecke.de/ziehhilfen/movexx-l2500-mit-hubvorrichtung
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke-gabelstapler.de/

-

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: HanselLifter ® - Kehrmaschinen
manuelle Kehrmaschinen, motorgetriebene Kehrmaschinen, Aufsitzkehrmaschinen

Néahere Informationen zu unseren Geraten finden Sie unter: www.willecke-gabelstapler.de/kehrmaschinen
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

O

Handkehrmaschine Handkehrmaschine Kehrbreiten Das TWS-Prinzip sorgt
bis ca. 1000 m? bis ca. 2000 m? bis 900 mm f. op. Schmutzaufnahme

Motorkehrmaschine Motorische- Allround-Talent Profi-Kehrsaugmaschine
bis ca. 2500 m* Kehrsaugmaschine bis ca. 3000 m? bis ca. 5000 m?

=9

Aufsitz-Elektro- Kehrbreite 1000 mm Aufsitzkehrmaschine auch mit
kehrsaugmaschine bis ca. 8000 m? bis 12000 m? Hochentleerung

®7

AN QQ k
Aufsitz-Elektro- fir schweren Einsatz Elektro, Diesel, Benzin Ubersichtliches Cockpit
kehrsaugmaschine bis ca. 80000 m? oder Treibgasmotor mit vielen Funktionen

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39 112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke-gabelstapler.de 21


http://www.willecke-gabelstapler.de/manuelle-kehrmaschinen/twinner-650
http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/manuelle-kehrmaschinen/mtx-900
http://www.willecke-gabelstapler.de/manuelle-kehrmaschinen/mtx-900-tws
http://www.willecke-gabelstapler.de/motorgetriebene-kehrmaschinen/kse-900
http://www.willecke-gabelstapler.de/motorgetriebene-kehrmaschinen/kse-910
http://www.willecke-gabelstapler.de/motorgetriebene-kehrmaschinen/ksv-910
http://www.willecke-gabelstapler.de/motorgetriebene-kehrmaschinen/kse-1000
http://www.willecke-gabelstapler.de/aufsitzkehrmaschinen/twin-top-1000
http://www.willecke-gabelstapler.de/aufsitzkehrmaschinen/twin-top-e-1100
http://www.willecke-gabelstapler.de/aufsitzkehrmaschinen/twin-top-e-1500
http://www.willecke-gabelstapler.de/aufsitzkehrmaschinen/twin-top-d-1500
http://www.willecke-gabelstapler.de/aufsitzkehrmaschinen/twin-top-d-1500

Ihre Aufgabe — Unsere Losung: HanselLifter ® - Gabelstapler
Elektro-Schubmaststapler, Gabelstapler, Elektrostapler, Treibgasstapler, Dieselstapler

Né&here Informationen zu unseren Geraten finden Sie im Internet: www.willecke-gabelstapler.de
oder klicken Sie auf das gewiinschte Gerat um direkt auf die entsprechende Website verlinkt zu werden.

Elektro- Tragfahigkeit Hubbereich Batterie
Schubmaststapler 1.200 bis 2.000 kg bis 7.500 mm 48 Volt / bis 500 Ah

Elektro-Dreirad oder Tragfahigkeit Hubbereich Batterie
Vierrad Gabelstapler 1.500 bis 5.000 kg bis 6.000 mm 48 Volt bzw. 80 Volt

Diesel- Tragfahigkeit Hubbereich serienmaRig mit
Gabelstapler 2.000 bis 10.000 kg bis 6.000 mm Partikelreinigungsanlage

Gas- Tragféahigkeit Hubbereich IMPCO-Gasanlage mit
Gabelstapler 1.000 bis 7.000 kg Bis 6.000 mm glnstigen Abgaswerten

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39 112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke-gabelstapler.de 22


http://www.willecke.de/
http://www.willecke.de/Hubwagen_Ueberblick
http://www.willecke.de/hochhubwagen-/-stapler
http://www.willecke.de/kommissioniergeraete
http://www.willecke.de/hubtische
http://www.willecke-gabelstapler.de/
http://www.willecke-gabelstapler.de/schubmaststapler
http://www.willecke-gabelstapler.de/dreirad-elektro-gabelstapler
http://www.willecke-gabelstapler.de/vierrad-elektro-gabelstapler
http://www.willecke-gabelstapler.de/treibgas-gabelstapler
http://www.willecke-gabelstapler.de/diesel-gabelstapler
http://www.willecke-gabelstapler.de/schwerlast-diesel-gabelstapler

-‘

;EE

X

Stichwortverzeichnis Seite
4-Wege-Hochhubwagen_ .. 2,9

Arbeitsbihne . 15, 16, 18
Arbeitshubtische mit Aufbauten ... 16
Behdlter-Neigegerate . ... 7,10, 12, 15, 18, 20
Bundwagen 17

Chargierwagen . 6

Coiltransporter 2,9
Deichsel-Hochhubwagen_____ . . . .. . ... 1,2,5,6,7,8,9, 10, 20
Deichsel-Hubwagen_ . .. .. 1,2,5,8,20
Deichsel-Schlepper. .. 2,7

Deichselstapler 1
Dieselgabelstapler . 22

Dieselstapler. 22
Doppelscherenhubtische ... .. .. ... .. 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20
Dorn-Hochhubwagen . 4,5,12
Dreifachscherenhubtische .. . ... ... 16
Edelstahlhochhubwagen . ... 20
Edelstahlhubtische . 20
Edelstahlhubtischwagen______ . 13, 20
Edelstahlhubwagen 20
Elektrogabelstapler . 1,3,22
Elektrostapler 1,3,22
Ergonomiegerate. 10, 11, 12, 13, 20
Ex-Schutz Geréte 15, 20

EX-Schutz Hochhubwagen .. ... ... ... ... 20

EX-Schutz Hubtische . . 15, 20

EX-Schutz Hubwagen_ .. . 20

Fahrantriebe 8

Fahrerlose Transportfahrzeuge .. . ... ... 9
Fahrerstandstapler. 1,2,39
Fasshandling 2,6,7
Flach-Scheren-Hubtische ______ ... ... .. 14
Freitragender-Hochhubwagen_ ... ... ... 1,3
FTS-Fahrzeuge. 9
Gabelhochhubwagen . . . . 1,2,3,4,6,8,9, 10, 20
Gabelhubwagen. 1, 10, 20
Gabelstapler 1,3,22

Gerate mit Greifvorrichtungen . ... ... ... 2,4,6,7,10
Geréte mit Kippvorrichtungen___ .| 5,6,7, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20
Gerate mit Kranarm 7

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de A



;EE

-

X

Stichwortverzeichnis

Gerate mit Schwenkvorrichtungen
Grof¥flachenhubtische

Guteraufziige
Handgabelhubwagen
Handlinggeréte
Hochhubwagen
Hochhubwagen mit schwenkbarem Kranarm
Hochhubwagen mit Speziallastaufnahmen

Hochkommissionierer

Hochregalstapler
Hubgeruste
Hubtische

Hubtische mit Kipp-Plattformen
Hubtische mit Spurkranzradern
Hubtische zur Ofenbeschickung
Hubtischwagen mit Drehplattformen
Hubtischwagen mit Kugelplattformen
Hubtischwagen mit Rollenbahnen
Hubtischwagen Sonderplattformen
Hubwagen
hydraulische Hubtische
Kabelfernbedienung

Kehrmaschinen

Kipphubtische
Kipp-Plattformen
Kommissionierer

Manueller Hochhubwagen
Minilifter

Montagehubtische 2,4,10,11, 12, 13, 14, 15
Montagehubtische mit Sonderaufnahmen______ .- 4,11,12,13
Montagetische ... ... ... 2,4,10,11, 12, 13, 14, 15
Montagewagen ... 2, 4,10, 11, 12, 13, 20
Milltonnen Kippgerat_________ 12
Muldenwagen 5)
Niederhubwagen 1,5,8,9, 20
Niederkommissionierer. 3
Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de A



;EE

X

-

Stichwortverzeichnis Seite
Paletten-Aufgabestationen________ .. 14
Paletten-Hubwagen 1, 10, 20
PKW-Transporter. 5

Prismenwagen 8

PriftisChe 19
Quersitz-Hochhubwagen ... ... .. ... ... 1,2,8,9
Quersitz-Niederhubwagen . ... ... ... 1,8,9
Riemenhubtische 14

Rollengreifer 56,7
Scherengabelhubwagen___ . . ... 10, 20
Scherenhubtische_ . 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20
Scherenhubtischwagen . .. ... 10,11, 12, 13, 20
SChlEPPeT 2,57
Schmalgangstapler 3
Schubkettenhubtische_ . . 14
Schubmaststaper 22
Schwerlastgerate 1,2,7,8,19
Schwerlasthubtische . 19

Seitenstapler 2,9
Spindelabstltzung. 13
Spindelhubtische 14
Sprinter-Hochhubwagen .. ... .. ... ... 10

S AP O 1,3,22

Stapler freitragend 1,3,22
stationare Saulenheber 8,18
Tandemhubtische_ . 13, 14, 15, 16 18
Teleskopgabeln 3,8
Treibgasgabelstapler. . .. 22
Treibgasstapler 22
U-Form-Flach-Scheren-Hubtische_ ... .. .. 14
Verladehubtische . . 15, 16, 19
Verschiebeplattformen___ .. .. 11, 16, 18, 19
verzinkte Hubtische . 12,13, 16, 18
verzinkte Hubtischwagen ... 11
Vier-Wege-Hochhubwagen_ .. ... ... 2,9
Vierfachscherenhubtische . . . ... 16
Walzengreifer 5
Werkzeugwechselwagen .. ... 2,4,10,11, 12, 13

Tel./Fax.: +49 (0) 2324 /39112 -0/ -22 info@willecke.de www.willecke.de A



Willecke Hebe- und Fordergerate
GmbH
An der Becke 7 (Gewerbegebiet Ludwigstal I)
D-45527 Hattingen

Telefon +49 (0) 2324 /39 112 - 0

Telefax +49 (0) 2324 /39 112 - 22
E-Mail info@willecke.de

www.Willecke.de





